
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

 Αριθμ. 2424 

Καθορισμός χρήσης γης για παραχώρηση της 
χρήσης δύο (2) ακινήτων συνολικής έκτασης 
12.309,61 τ.μ. τα οποία εμπίπτουν στο ακίνητο 
του αγροκτήματος Διομήδειας, με αριθμό 505/
δ57 συμπληρωματικής διανομής 1962 στο Δήμο 
Αβδήρων ΠΕ Ξάνθης, με σκοπό την εγκατάστα-
ση μονάδας παραγωγής βιοαερίου (ανανεώσιμης 
πηγής ενέργειας) από την καλλιέργεια και απο-
θήκευση ζωοτροφών, για την παραγωγή ηλεκτρι-
κού ρεύματος. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

3. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

4. Τον ν. 4325/2015 (Α’ 47) και ιδίως τα άρθρα 28 και 
28Α αυτού.

5. Την υπ’ αρ. 14138/15-05-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250 με ΑΔΑ 
ΩΩ09465ΧΘ7- ΗΜΞ) απόφαση του Υπουργού Εσωτε-
ρικών για διορισμό του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

6. Τον ν. 3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια» (Α’ 112).
7. Τον ν. 1512/1985 «Τροποποίηση και συμπλήρωση 

πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ.» (Α’ 4) και ιδίως το άρ-
θρο 3 «Καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων δημό-
σιων εκτάσεων».

8. Την εγκύκλιο υπ’ αρ. 6/2011 του Υ.ΠΕ.Κ.Α., «ν. 3852/ 
2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης.“...».

9. Τον ν. 4014/2011 «Περιβαλλοντική αδειοδότηση 
έργων και δραστηριοτήτων...» (Α’ 209).

10. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑ/οικ. 37674/27-7-2016 από-
φαση του Υπουργού Περιβάλλοντος Ενέργειας και Κλιμα-

τικής Αλλαγής «Κατάταξη δημόσιων και ιδιωτικών έργων 
σε κατηγορίες..» (Β’ 2471).

11. Τον ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακι-
νήτων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφί-
μων - Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 66).

12. Τον ν. 4711/2020 «Απλούστευση πλαισίου άσκη-
σης οικονομικών δραστηριοτήτων αρμοδιότητας 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 145) και ιδίως την παρ. 2 του άρ-
θρου 13 αυτού.

13. Τον ν. 4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες 
και κυρώσεις της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας… 
και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Αγροτι-
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 32).

14. Τον ν. 4269/2014 «Χωροταξική και πολεοδομική 
μεταρρύθμιση- Βιώσιμη ανάπτυξη» (Α’ 142) και ιδίως το 
άρθρο 25 (Παραγωγικές δραστηριότητες χαμηλής και 
μέσης όχλησης).

15. Την υπό στοιχεία οικ. 3137/191/Φ.15 κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Αντιστοίχηση των κατηγοριών των βιο-
μηχανικών και βιοτεχνικών δραστηριοτήτων…με τους 
βαθμούς όχλησης που αναφέρονται στα πολεοδομικά 
διατάγματα» (Β’ 1048/2012) και ιδίως την παρ. 2 του άρ-
θρου 17 αυτής.

16. Την υπ’ αρ. 1204/51539/02-05-2012 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Οδη-
γίες για την εφαρμογή του ν. 4061/2012».

17. Την υπ’ αρ. 43518/06-09-2012 κοινή εγκύκλιο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής 
και του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφί-
μων «Καθορισμός χρήσεων γης - Έκδοση οικοδομικών 
αδειών».

18. Το άρθρο 9 του ν. 3937/2011 «Διατήρηση της βι-
οποικιλότητας και άλλες διατάξεις», όπου αναφέρονται 
ρυθμίσεις για την προστασία και διαχείριση των περιο-
χών Natura 2000 με συγκεκριμένους όρους και περιο-
ρισμούς.

19. Το υπ’ αρ. 1027/121025/08-05-2020 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας, Τμήματος 
Αξιοποίησης Ακινήτων του Υπουργείου Αγροτικής Ανά-
πτυξης και Τροφίμων, με το οποίο αιτείται την παραχώ-
ρηση κατά χρήση δώδεκα (12) ακινήτων συνολικής έκτα-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Οκτωβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 690

7451

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.10.27 17:28:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7452 Τεύχος Δ’ 690/26.10.2020

σης 89.439,78 τ.μ. τα οποία εμπίπτουν στο υπ’ αρ. 505/
δ57 ακίνητο του αγροκτήματος Διομήδειας, συμπληρω-
ματικής διανομής 1962, Δήμου Αβδήρων ΠΕ Ξάνθης, με 
σκοπό την εγκατάσταση μονάδας παραγωγής βιοαερίου 
(ανανεώσιμης πηγής ενέργειας) από την καλλιέργεια και 
αποθήκευση ζωοτροφών, για την παραγωγή ηλεκτρικού 
ρεύματος, με ύψος επένδυσης άνω των τριών εκατομ-
μυρίων ευρώ (3.000.000 €), όπως αυτά αποτυπώνονται: 
για το τμήμα (1) εμβαδού 45673,74 τ.μ. με στοιχεία 1-2-
3-…..-19-20-1, για το τμήμα (2) εμβαδού 2355,05 τ.μ. με 
στοιχεία 18-19-20-21-22-18, για το τμήμα (3) εμβαδού 
7999,61 τ.μ. με στοιχεία 15-31-32-33-34-35-36-37-15, για 
το τμήμα (4) εμβαδού 1920,00 τ.μ. με στοιχεία 41-42-43-
44-41, για το τμήμα (5) εμβαδού 1056,00 τ.μ. με στοι-
χεία 51-52-53-54-51, για το τμήμα (6) εμβαδού 4310,00 
τ.μ. με στοιχεία 61-62-63-64-65-66-61, για το τμήμα (7) 
εμβαδού 3607,14 τ.μ. με στοιχεία 71-72-73-74-75-71, 
για το τμήμα (8) εμβαδού 9001,38 τ.μ. με στοιχεία 81-
82-83-84-85-86-87-88-89-81, για το τμήμα (9) εμβαδού 
1717,71 τ.μ. με στοιχεία 91-92-93-94-95-96-97-91, για το 
τμήμα (10) εμβαδού 4000,00 τ.μ. με στοιχεία 96-97-98-
99-100-96, για το τμήμα (11) εμβαδού 2537,15 τ.μ. με 
στοιχεία 101-102-103-104-105-101 και για το τμήμα (12) 
εμβαδού 5262,00 τ.μ. με στοιχεία 121-122-123-124-125-
126-127-128-129-130-131-132-133-134-135-136-121, 
στο τοπογραφικό διάγραμμα με αριθμό σχεδίου Τ1 και 
ημερομηνία Ιανουάριος 2020 που υπογράφει ο αγρο-
νόμος τοπογράφος μηχανικός Γεωργίου Κωνσταντίνος 
(απ ΔΙΠΕΧΩΣ 1615/22-05-2020).

20. Το υπ’ αρ. 1615/02-06-2020 έγγραφο, με το οποίο 
ζητήθηκαν οι γνώμες για την εν λόγω παραχώρηση των 
παρακάτω υπηρεσιών: Περιφέρεια Ανατολικής Μακε-
δονίας Θράκης, Περιφερειακό Συμβούλιο, Εφορεία Αρ-
χαιοτήτων Ξάνθης, Υπηρεσία Νεοτέρων Μνημείων και 
Τεχνικών Έργων ΑΜΘ, Δασαρχείο Ξάνθης, Διεύθυνση 
Δόμησης Δ. Ξάνθης, ΔΑΟΚ ΠΕ Ξάνθης - Τμήμα Τοπο-
γραφίας Εποικισμού και Αναδασμού, ΔΑΟΚ ΠΕ Ξάνθης - 
ΠΕΧΩΠ, ΔΑΟΚ ΠΕ Ξάνθης - Τμήμα Φυτικής και Ζωικής 
Παραγωγής και Κτηματική Υπηρεσία Νομού Ξάνθης 
και από τη MIL OIL HELLAS A.E. να υποβάλλει νέο τοπο-
γραφικό το οποίο να είναι συνταγμένο σύμφωνα με το 
Εγγρ-1205/13 (ΓΓ Χωροταξίας και Αστικού Περιβάλλο-
ντος) Εγγρ-1205/2013 Εγγρ-1205/14-3-2013 Εγγρ-1205/
14-3-2013 υποδείγματα διαγραμμάτων για τη χορήγη-
ση Έγκρισης Δόμησης (Τοπογραφικό διάγραμμα - εντός 
σχεδίου, Τοπογραφικό διάγραμμα - εκτός σχεδίου, Περιε-
χόμενο τοπογραφικού διαγράμματος - εντός σχεδίου, Πε-
ριεχόμενο τοπογραφικού διαγράμματος - εκτός σχεδίου, 
Διάγραμμα δόμησης, ν. 4030/2011, γιατί στο συνημμένο 
τοπογραφικό δεν περιλαμβάνεται και η υπεύθυνη δή-
λωση του μηχανικού που το συνέταξε, αποστάσεις από 
τον πλησιέστερο οικισμό, στοιχεία δασικού χάρτη, κ.λπ.).

21. Το υπ’ αρ. 1176/25-08-2020 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Δόμησης Δ. Ξάνθης στο οποίο αναφέρεται ότι 
μόνο «τα τεμάχια υπ’ αρ. 3,6 και 8 εμβαδών 7999,61 
τ.μ. 4310,00 τ.μ. και 9001,38 τ.μ. πληρούν στο σύνολο 
τις προϋποθέσεις της κατά κανόνα αρτιότητας» και ότι 
μόνο «τα εν λόγω 3,6 και 8 τμήματα προς παραχώρηση 
δύναται να οικοδομηθούν», ενώ τα υπόλοιπα τμήματα 

δεν πληρούν στο σύνολο τις προϋποθέσεις της κατά κα-
νόνα αρτιότητας. (απ ΔΙΠΕΧΩΣ 2844/02-09-2020).

22. Το υπ’ αρ. 6984/28-07-2020 έγγραφο του Δασαρ-
χείου Ξάνθης σύμφωνα με το οποίο τα εν λόγω ακίνητα 
βρίσκονται εξ ολοκλήρου εντός ευρύτερης έκτασης για 
τη οποία έχει εκδοθεί η υπ’ αρ. 254/27-01-2000 πράξη χα-
ρακτηρισμού του Δασάρχη Ξάνθης που τελεσιδίκησε με 
την υπ’ αρ. 1189/31-03-2000 αμετάκλητη κρίση μη έχον 
τη μορφή δάσους ή δασικής έκτασης και δεν υπάγονται 
στις προστατευτικές διατάξεις της δασικής νομοθεσίας. 
(απ ΔΙΠΕΧΩΣ 2510/30-07-2020).

23. Το υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΞΑΝ/238847/
166729/2046/19-06-2020 έγγραφο της Εφορείας Αρχαιο-
τήτων Ξάνθης, σύμφωνα με το οποίο το εν λόγω ακίνητο 
δεν βρίσκεται σε αρχαιολογικό χώρο, ούτε υπάρχουν 
επιφανειακές ενδείξεις παρουσίας αρχαιοτήτων και άρα 
δεν υπάρχει αντίρρηση για την παραχώρησή του.

24. Το υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΥΝΜΤΕΑΜΘ/ΤΠ
ΝΜΚΠΑ/288867/33226/1795/274//08-07-2020 έγγραφο 
σύμφωνα με το οποίο το εν λόγω τεμάχιο δεν εντάσσεται 
σε περιοχή χαρακτηρισμένη από το ΥΠ.ΠΟ.Α. ως ιστορι-
κός τόπος, ούτε υπάρχουν εντός ή πλησίον αυτού κηρυγ-
μένα νεώτερα μνημεία. (απ ΔΙΠΕΧΩΣ 2307/15-07-2020).

25. Το υπ’ αρ. 10617/15-07-2020 έγγραφο της ΔΑΟΚ 
ΠΕ Ξάνθης σύμφωνα με το οποίο τα εν λόγω ακίνητα 
εμπίπτουν εντός των 505/δ57, 505/δ46 και 505/δ4 τε-
μάχια με χαρακτηρισμό «Χέρσο Κοινόχρηστο», για το 
ακίνητο με αύξοντα αριθμό 8 έχει υποβληθεί αίτηση για 
την παραχώρησή του κατά χρήση με δημοπρασία και η 
Επιτροπή Θεμάτων Γης και Επίλυσης Διαφορών Ξάνθης 
γνωμοδότησε θετικά, για το ακίνητο με αύξοντα αριθμό 
3 έχει υποβληθεί αίτηση για την παραχώρησή του κατά 
χρήση με δημοπρασία και η Επιτροπή Θεμάτων Γης και 
Επίλυσης Διαφορών Ξάνθης ζήτησε συμπληρωματικά 
στοιχεία, το ακίνητο με αύξοντα αριθμό 10 έχει παραχω-
ρηθεί με την υπ’ αρ. 12016/09-06-2020 (ΑΔΑ: 6Ο4Γ7ΛΒ-
0ΚΖ) απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη και τμήμα του 
ακινήτου με αύξοντα αριθμό 11 έχει μικρή επικάλυψη 
με το με αύξοντα αριθμό 10 ακίνητο.

26. Το υπ’ αρ. 14759/09-07-2020 έγγραφο της ΔΑΟΚ ΠΕ 
Ξάνθης, σύμφωνα με το οποίο το εν λόγω ακίνητο βρί-
σκεται σε γη μη υψηλής παραγωγικότητας. (απ ΔΙΠΕΧΩΣ 
2367/20- 07-2020).

27. Το υπ’ αρ. 12660/29-07-2020 έγγραφο του Τμήμα-
τος Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής της ΔΑΟΚ ΠΕ Ξάν-
θης, σύμφωνα με το οποίο η εν λόγω παραχώρηση δεν 
βλάπτει την επιχώριο κτηνοτροφία. (απ ΔΙΠΕΧΩΣ 2698/
18-08-2020).

28. Την από 09-09-2020 συμπλήρωση του αιτήμα-
τος της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «MIL OIL 
HELLAS» με το οποίο δηλώνει ότι παραιτείται της αρ-
χικής αίτησής της όσον αφορά την παραχώρηση των 
τεμαχίων με αύξοντες αριθμούς 8 και 10. (απ ΔΙΠΕΧΩΣ 
3118/22-09-2020).

29. Το από 22-07-2020 έγγραφο που υπογράφει ο 
αγρονόμος - τοπογράφος - μηχανικός Γεωργίου Κωνστα-
ντίνος Γεωργίου υπέβαλε νέο τοπογραφικό διάγραμμα, 
στην υπεύθυνη δήλωση του οποίου δεν αναφέρονται τα 
απαιτούμενα στοιχεία για την αρτιότητα και οικοδομη-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7453Τεύχος Δ’ 690/26.10.2020

σιμότητα των εν λόγω ακινήτων (α.π. ΔΙΠΕΧΩΣ 2424/ 
23-07-2020).

30. Το υπό στοιχεία 42644 ΑΠΑ2020/22-09-2020 έγ-
γραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δημόσιας Περι-
ουσίας Μακεδονίας - Θράκης σύμφωνα με το οποίο το εν 
λόγω ακίνητο δεν εμπίπτει σε καταγεγραμμένο δημόσιο 
ή ανταλλάξιμο κτήμα. (α.π. ΔΙΠΕΧΩΣ 3144/23-09-2020).

31. Την υπ’ αρ. 43518/06-09-2012 κοινή εγκύκλιο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής 
και του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφί-
μων «Καθορισμός χρήσεων γης - Έκδοση οικοδομικών 
αδειών», σύμφωνα με την οποία είναι απαραίτητο να 
καθίσταται δυνατή η έκδοση οικοδομικής άδειας για την 
ορθή διεξαγωγή των δημοπρασιών κατά τα οριζόμενα 
στο άρθρο 10 του ν. 4061/2012, για τον προσδιορισμό 
της χρήσης γης που προβλέπεται στο άρθρο 4 του ίδιου 
νόμου.

32. Το γεγονός ότι από τα δώδεκα (12) ακίνητα συνο-
λικής έκτασης 89.439,78 τ.μ. που ζητούνται προς πα-
ραχώρηση δύναται να προχωρήσει ο καθορισμός χρή-
σης μόνο των δύο (2) τεμαχίων με αύξοντες αριθμούς 
-3- (7999,61 τ.μ.) και -6- (4310,00 τ.μ.) συνολικής έκτα-
σης 12.309,61 τ.μ. Στα τεμάχια με αύξοντες αριθμούς 
1,2,4,5,7,9,10,11 και 12 δεν δύναται να προχωρήσει ο 
καθορισμός χρήσης διότι σύμφωνα με το ανωτέρω 22ο 
σχετικό έγγραφο της Διεύθυνσης Δόμησης Ξάνθης δεν 
είναι οικοδομήσιμα.

Για το τεμάχιο με αύξοντα αριθμό -8- έχει ήδη υποβλη-
θεί αίτημα για την παραχώρησή του κατά χρήση με δη-
μοπρασία σε τρίτους και επιπλέον γνωμοδότησε θετικά η 
Επιτροπή Θεμάτων Γης και Επίλυσης Διαφορών Ξάνθης.

33. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού, καθώς και του προϋπολογι-

σμού του οικείου Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό ως επιτρεπόμενης χρήσης την εγκα-

τάσταση μονάδας παραγωγής βιοαερίου από την καλλι-

έργεια και αποθήκευση ζωοτροφών, για την παραγωγή 

ηλεκτρικού ρεύματος, σύμφωνα με την περ. 34, εγκα-

ταστάσεις ΑΠΕ της παραγράφου ΙΙ Ειδικές Κατηγορίες 

Χρήσεων του άρθρου 1 του π.δ. 59/2018 (Α’ 114), σε δύο 

(2) αγροτεμάχια συνολικής έκτασης 12.309,61 τ.μ., που 

αποτελούν τμήματα του ακινήτου του αγροκτήματος 

Διομήδειας, της υπ. αρ. 505/δ57 συμπληρωματικής δι-

ανομής 1962 στο Δήμο Αβδήρων ΠΕ Ξάνθης και αποτυ-

πώνονται υπό τα στοιχεία 15-31-32-33-34-35-36-37-15 

(τμήμα με αύξοντα αριθμό (3) εμβαδού 7999,61 τ.μ.) 

και 61-62-63-64-65-66-61 (τμήμα με αύξοντα αριθμό 

(6) εμβαδού 4310,00 τ.μ.) στο τοπογραφικό διάγραμμα 

με αριθμό σχεδίου Τ1 και ημερομηνία Ιανουάριος 2020 

που συνέταξε και υπέγραψε ο αγρονόμος τοπογράφος 

μηχανικός Γεωργίου Κωνσταντίνος, το οποίο συνοδεύει 

την παρούσα απόφαση.

Η παρούσα εκδίδεται σύμφωνα με τον ν. 1512/1985 

και αφορά αποκλειστικά τον προσδιορισμό της χρήσης 

γης των συγκεκριμένων ακινήτων και δεν νομιμοποιεί την 

υλοποίηση δραστηριοτήτων, εφόσον δεν εκπληρούνται 

οι απαιτούμενες κατά περίπτωση προϋποθέσεις για την 

έκδοση των προβλεπόμενων αδειών, μεταξύ των οποίων 

και η περιβαλλοντική αδειοδότηση, εφόσον αυτή απαι-

τείται βάσει της υπό στοιχεία ΔΙΠΑ/οικ. 37674/27-7-2016 

απόφασης Υ.ΠΕ.Κ.Α. (Β’ 2471) περί κατηγοριοποίησης έργων 

και δραστηριοτήτων.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7454 Τεύχος Δ’ 690/26.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7455Τεύχος Δ’ 690/26.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7456 Τεύχος Δ’ 690/26.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7457Τεύχος Δ’ 690/26.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7458 Τεύχος Δ’ 690/26.10.2020

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 13 Οκτωβρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006902610200008*


